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Liquidación_ 2018-268

david alejandro orjuela zamudio <daozabogado@hotmail.com>
Vie 4/02/2022 4:31 PM
Para:  Juzgado 03 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto03vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Villavicencio, 04 de febrero del 2022 
 
Doctora: 
YENNIS DEL CARMEN LAMBRAÑO FINAMORE 
Juzgado Tercero Civil del Circuito  
E.        S.          D. 

 

Ref: Expediente No. 50001 31 53 003 2018 00268 00 
Demandante: LUIS CARLOS DAZA 
Demandado: CARLOS ALFONSO DURAN ARISMENDI Y OTROS  

 

DAVID ALEJANDRO ZAMUDIO, identificado como aparece al pie de mi firma, actuando como
apoderado de la parte actora dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito allegar
liquidación del crédito manifestando que los intereses moratorios y el capital ascienden a la suma de
TRESCIENTOS SIETE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS
VEINTI DOS MIL PESOS ($ 307.634.222,22).  

 

 

Cordialmente,  

 

 

DAVID ALEJANDRO ZAMUDIO 
C. C. No. 86.075.713 de Villavicencio 
T. P. No. 169.318 del C. S. de la J. 
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CHEQUE No. 7842668

A B D E F J

Año 2018

Abr. 18 50.000.000,00$  Abr. 9 Abr. 30 21 1 30,72 896.000,00$                          
May. 18 50.000.000,00$  May.1 May.30 30 1 30,66 1.277.500,00$                       
Jun. 18 50.000.000,00$  Jun.1 Jun.30 30 1 30,42 1.267.500,00$                       
Jul. 18 50.000.000,00$  Juli. 1 Jul.30 30 1 30,05 1.252.083,33$                       
Ago.18 50.000.000,00$  Ago.1 Ago.30 30 1 29,91 1.246.250,00$                       
Sep.18 50.000.000,00$  Sep.1 Sep.30 30 1 29,72 1.238.333,33$                       
Oct. 18 50.000.000,00$  Oct. 1 Oct.30 30 1 29,45 1.227.083,33$                       
Nov. 18 50.000.000,00$  Nov. 1 Nov.30 30 1 29,24 1.218.333,33$                       
Dic.18 50.000.000,00$  Dic.1 Dic.30 30 1 29,1 1.212.500,00$                       

10.835.583,33$                     

A B D E F J

Año 2019

Ene. 19 50.000.000,00$  Ene. 1 Ene. 30 30 1 28,74 1.197.500,00$                       
Feb.19 50.000.000,00$  Feb.1 Feb.30 30 1 29,55 1.231.250,00$                       
Mar.19 50.000.000,00$  Mar.1 Mar.30 30 1 29,06 1.210.833,33$                       
Abr. 19 50.000.000,00$  Abr. 1 Abr. 30 30 1 28,98 1.207.500,00$                       
May. 19 50.000.000,00$  May.1 May.30 30 1 29,01 1.208.750,00$                       
Jun. 19 50.000.000,00$  Jun.1 Jun.30 30 1 28,95 1.206.250,00$                       
Jul. 19 50.000.000,00$  Juli. 1 Jul.30 30 1 28,92 1.205.000,00$                       
Ago.19 50.000.000,00$  Ago.1 Ago.30 30 1 28,98 1.207.500,00$                       
Sep.19 50.000.000,00$  Sep.1 Sep.30 30 1 28,68 1.195.000,00$                       
Oct. 19 50.000.000,00$  Oct. 1 Oct.30 30 1 28,65 1.193.750,00$                       
Nov. 19 50.000.000,00$  Nov. 1 Nov.30 30 1 28,55 1.189.583,33$                       
Dic.19 50.000.000,00$  Dic.1 Dic.30 30 1 28,37 1.182.083,33$                       

14.435.000,00$                     

A B D E F J

Año 2020

Ene.20 50.000.000,00$  Ene.1 Ene.30 30 1 28,16 1.173.333,33$                       
Feb.20 50.000.000,00$  Feb.1 Feb.30 30 1 28,59 1.191.250,00$                       
Mar. 20 50.000.000,00$  Mar. 1 Mar. 30 30 1 28,43 1.184.583,33$                       
Abr. 20 50.000.000,00$  Abr. 1 Abr. 30 30 1 28,04 1.168.333,33$                       
May. 20 50.000.000,00$  May.1 May.30 30 1 27,29 1.137.083,33$                       



Jun. 20 50.000.000,00$  Jun.1 Jun. 30 30 1 27,18 1.132.500,00$                       
Jul. 20 50.000.000,00$  Jul. 1 Jul. 30 30 1 27,18 1.132.500,00$                       
Ago. 20 50.000.000,00$  Ago.1 Ago.30 30 1 27,44 1.143.333,33$                       
Sep. 20 50.000.000,00$  Sep.1 Sep.30 30 1 27,53 1.147.083,33$                       
Oct. 20 50.000.000,00$  Oct.1 Oct.30 30 1 27,14 1.130.833,33$                       
Nov. 20 50.000.000,00$  Nov.1 Nov.30 30 1 26,76 1.115.000,00$                       
Dic.20 50.000.000,00$  Dic.1 Dic.30 30 1 26,19 1.091.250,00$                       

13.747.083,33$                     

A B D E F J

                     Año 2021

Ene.21 50.000.000,00$  Ene.1 Ene.30 30 1 25,98 1.082.500,00$                       
Feb.21 50.000.000,00$  Feb.1 Feb.30 30 1 26,31 1.096.250,00$                       
Mar. 21 50.000.000,00$  Mar. 1 Mar. 30 30 1 26,12 1.088.333,33$                       
Abr. 21 50.000.000,00$  Abr. 1 Abr. 30 30 1 25,97 1.082.083,33$                       
May. 21 50.000.000,00$  May. 1 May. 30 30 1 25,83 1.076.250,00$                       
Jun. 21 50.000.000,00$  Jun. 1 Jun. 30 29 1 25,82 1.039.972,22$                       
Jul. 21 50.000.000,00$  Jul. 1 Jul.   30 30 1 25,82 1.075.833,33$                       
Agt. 21 50.000.000,00$  Ago.1 Ago.30 30 1 25,86 1.077.500,00$                       
Sept. 21 50.000.000,00$  Sep.1 Sep.30 30 1 25,79 1.074.583,33$                       
Oct.21 50.000.000,00$  Oct.1 Oct.30 30 1 25,62 1.067.500,00$                       
Nov. 21 50.000.000,00$  Nov.1 Nov.30 30 1 25,91 1.079.583,33$                       

Dic. 21 50.000.000,00$  Dic.1 Dic.30 30 1 25,19 1.049.583,33$                       

12.889.972,22$                     

                     Año 2022

Ene.22 50.000.000,00$  Ene.1 Ene.30 30 1 26,49 1.103.750,00$                       

Feb.22 50.000.000,00$  Feb.1 Feb.04 4 1 27,45 152.500,00$                          

1.256.250,00$                            

CAPITAL::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 50.000.000,00$              

TOTAL INTERESES MORATORIOS:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::$ 53.163.888,89

GRAN TOTAL = CAPITAL + INTERESES MORATORIOS :::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: $ 103.163.888,89



CHEQUE No. 7842667

A B D E F J

Año 2018

Abr. 18 100.000.000,00$  Abr. 19 Abr. 30 11 1 30,72 938.666,67$                          
May. 18 100.000.000,00$  May.1 May.30 30 1 30,66 2.555.000,00$                       
Jun. 18 100.000.000,00$  Jun.1 Jun.30 30 1 30,42 2.535.000,00$                       
Jul. 18 100.000.000,00$  Juli. 1 Jul.30 30 1 30,05 2.504.166,67$                       
Ago.18 100.000.000,00$  Ago.1 Ago.30 30 1 29,91 2.492.500,00$                       
Sep.18 100.000.000,00$  Sep.1 Sep.30 30 1 29,72 2.476.666,67$                       
Oct. 18 100.000.000,00$  Oct. 1 Oct.30 30 1 29,45 2.454.166,67$                       
Nov. 18 100.000.000,00$  Nov. 1 Nov.30 30 1 29,24 2.436.666,67$                       
Dic.18 100.000.000,00$  Dic.1 Dic.30 30 1 29,1 2.425.000,00$                       

20.817.833,33$                     

A B D E F J
Año 2019

Ene. 19 100.000.000,00$  Ene. 1 Ene. 30 30 1 28,74 2.395.000,00$                       
Feb.19 100.000.000,00$  Feb.1 Feb.30 30 1 29,55 2.462.500,00$                       
Mar.19 100.000.000,00$  Mar.1 Mar.30 30 1 29,06 2.421.666,67$                       
Abr. 19 100.000.000,00$  Abr. 1 Abr. 30 30 1 28,98 2.415.000,00$                       
May. 19 100.000.000,00$  May.1 May.30 30 1 29,01 2.417.500,00$                       
Jun. 19 100.000.000,00$  Jun.1 Jun.30 30 1 28,95 2.412.500,00$                       
Jul. 19 100.000.000,00$  Juli. 1 Jul.30 30 1 28,92 2.410.000,00$                       
Ago.19 100.000.000,00$  Ago.1 Ago.30 30 1 28,98 2.415.000,00$                       
Sep.19 100.000.000,00$  Sep.1 Sep.30 30 1 28,68 2.390.000,00$                       
Oct. 19 100.000.000,00$  Oct. 1 Oct.30 30 1 28,65 2.387.500,00$                       
Nov. 19 100.000.000,00$  Nov. 1 Nov.30 30 1 28,55 2.379.166,67$                       
Dic.19 100.000.000,00$  Dic.1 Dic.30 30 1 28,37 2.364.166,67$                       

28.870.000,00$                     

A B D E F J
Año 2020

Ene.20 100.000.000,00$  Ene.1 Ene.30 30 1 28,16 2.346.666,67$                       
Feb.20 100.000.000,00$  Feb.1 Feb.30 30 1 28,59 2.382.500,00$                       
Mar. 20 100.000.000,00$  Mar. 1 Mar. 30 30 1 28,43 2.369.166,67$                       
Abr. 20 100.000.000,00$  Abr. 1 Abr. 30 30 1 28,04 2.336.666,67$                       
May. 20 100.000.000,00$  May.1 May.30 30 1 27,29 2.274.166,67$                       
Jun. 20 100.000.000,00$  Jun.1 Jun. 30 30 1 27,18 2.265.000,00$                       



Jul. 20 100.000.000,00$  Jul. 1 Jul. 30 30 1 27,18 2.265.000,00$                       
Ago. 20 100.000.000,00$  Ago.1 Ago.30 30 1 27,44 2.286.666,67$                       
Sep. 20 100.000.000,00$  Sep.1 Sep.30 30 1 27,53 2.294.166,67$                       
Oct. 20 100.000.000,00$  Oct.1 Oct.30 30 1 27,14 2.261.666,67$                       
Nov. 20 100.000.000,00$  Nov.1 Nov.30 30 1 26,76 2.230.000,00$                       
Dic.20 100.000.000,00$  Dic.1 Dic.30 30 1 26,19 2.182.500,00$                       

27.494.166,67$                     

A B D E F J
                     Año 2021

Ene.21 100.000.000,00$  Ene.1 Ene.30 30 1 25,98 2.165.000,00$                       
Feb.21 100.000.000,00$  Feb.1 Feb.30 30 1 26,31 2.192.500,00$                       
Mar. 21 100.000.000,00$  Mar. 1 Mar. 30 30 1 26,12 2.176.666,67$                       
Abr. 21 100.000.000,00$  Abr. 1 Abr. 30 30 1 25,97 2.164.166,67$                       
May. 21 100.000.000,00$  May. 1 May. 30 30 1 25,83 2.152.500,00$                       
Jun. 21 100.000.000,00$  Jun. 1 Jun. 30 29 1 25,82 2.079.944,44$                       
Jul. 21 100.000.000,00$  Jul. 1 Jul.   16 16 1 25,82 1.147.555,56$                       
Agt. 21 100.000.000,00$  Ago.1 Ago.30 30 1 25,86 2.155.000,00$                       
Sept. 21 100.000.000,00$  Sep.1 Sep.30 30 1 25,79 2.149.166,67$                       
Oct.21 100.000.000,00$  Oct.1 Oct.30 30 1 25,62 2.135.000,00$                       
Nov. 21 100.000.000,00$  Nov.1 Nov.30 30 1 25,91 2.159.166,67$                       

Dic. 21 100.000.000,00$  Dic.1 Dic.30 30 1 25,19 2.099.166,67$                       

24.775.833,33$                     

                     Año 2022

Ene.22 100.000.000,00$  Ene.1 Ene.30 30 1 26,49 2.207.500,00$                       

Feb.22 100.000.000,00$  Feb.1 Feb.04 4 1 27,45 305.000,00$                          

2.512.500,00$                            

CAPITAL::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 100.000.000,00$            

TOTAL INTERESES MORATORIOS:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::$ 104.470.333,33

GRAN TOTAL = CAPITAL + INTERESES MORATORIOS :::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: $ 204.470.333,33



GRAN TOTAL: $ 307.634.222,22


